Usucapião, requerido por JOSÉ ANTONIO PIMENTEL e sua mulher
MARIA NEUSA DE MATTOS PIMENTEL, visando obter declaração
de domínio consistente em um imóvel sito no Bairro Estiva do Agudo,
Município e Comarca de Bragança Paulista, Estado de São Paulo, uma
área de terras cercada, no total de 2.532,00m² (dois mil quinhentos e
trinta e dois metros quadrados), ou 0,2532,00m², localizado no Bairro
do Estiva do Agudo, zona rural do município e Comarca de Bragança
Paulista-SP, apresentando a seguinte descrição: inicia-se a descrição deste
perímetro no vértice RWMH-M-5711, georeferenciado no Sistema
Geodésico Brasileiro, DATUM – SIRGAS2000, MC-45°W, de